DPH 12 %                                                                                                         552 600 Kč 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Cena celkem včetně DPH                                                                              5 157 600 Kč  

(Slovy: Pětmilionů stopadesátsedmtisíc šestset korun 

2. Cena za provedení Díla je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady 
spojené s provedením Díla (dopravné, skládkovné, a další související platby jako jsou 
náklady na dopravu materiálů a osob, ekologická likvidace odpadů, zkoušky apod.).